



Hyvät SyNettiläiset

SyNetin vuoden 2023 toimintakausi **on ollut aktiivinen ja mielenkiintoinen**. Järjestimme seitsemän lounaan lisäksi useita inspiroivia tapahtumia Lappeenranta – Imatra akselilla. Maaliskuussa: Vuosikokous. Toukokuussa: Kesäretki Viron kartanot ja Yliopiston vierailu Jamie Hyneman Centerissä yhteistyökumppaneille ja kannattajajäsenille. Kesäkuussa: Palvelutalo/ Kunniatehtävä ja Imatran kesäteatterissa ensi-ilta Kultaranta. Heinäkuussa: risteily m/s Amoroso. Lokakuu: Tuplasti virtaa-Menestystarinat Noora Fagerström ja Mirja Borgström. Joulukuussa: Joululounas Imatran Valtiohotellissa, jossa julkistettiin myös tärkeä tunnustus: **lappeenrantalainen toimitusjohtaja, Liisa Pellinen, Asianajotoimisto Röyti & Ruokonen Oy, palkittiin Vuoden 2023 Yrittäjä- ja Vaikuttajanainen -palkinnolla**. Paljon onnea Liisa. Lisäksi pidimme muutamia vapaamuotoisia pubitreffejä Lappeenrannassa vuoden varrella.

KEVÄÄN 2024 TAPAHTUMAT

Tulevan vuoden tapahtumia on suunniteltu alustavasti alkuvuodelle - ohessa muutamia: Tammikuussa 1.1. järjestetään retki Imatralle ”Juhlavuoden Tähtisumua” iltaan. Helmikuussa 13.2. – ystävänpäivän etkot – tehdään retki tunnelmalliselle Pulsan asemalle raclette iltaan. Maaliskuussa pidetään vuosikokous Reatekin tiloissa, jossa maistellaan myös italian viinejä. Lounastreffit lähtevät käyntiin helmikuusta alkaen, joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko.

Kevään **TAPAHTUMAKALENTERI** näkyy www.sy.net.fi sivuilta. Lisäksi saat sähköpostilla kutsun tapahtumiin.

SYNET FACEBOOK / INSTA - Seuraamalla [SyNet facea](https://www.facebook.com/synet), [SyNet instaa](https://www.instagram.com/synet) näet myös tapahtumat sekä pääset jälkikäteen katsomaan kuvia tapahtumista. Jos haluat kertoa omasta yrityksestäsi & toiminnastasi, julkaisemme mielellämme yrittäjä/ vaikuttajatarinoita SyNet facessa – kuten tänäkin vuonna.

Kiitos hallituksen ja jäsenistön energiasta, ilosta ja aktiivisesta vaikuttamisesta SyNetin toimintaan. Tule rohkeasti ja estoitta mukaan myös ensi vuonna.

Rauhallista joulun odotusta ja iloa & menestystä meille kaikille 2024.

Jaana Kaijansinkko, SyNet puheenjohtaja

Saimaan Yrittäjä- ja Vaikuttajanaiset ry (SyNet) on vanhin ja monipuolisin yrittäjä- ja vaikuttajanaisten etujärjestö ja verkostoitumiskanava Kaakkois-Suomessa. Yhdistys on perustettu vuonna 1947. Tänä päivänä SyNet tukee ja sparraa yrittäjien arkea, tarjoaa kiinnostavia tapahtumia, yhteistyö- ja liiketoimintamahdollisuuksia ja rakentaa yhdessä alueen eri toimijoiden kanssa vahvaa alueellista vaikuttamiskanavaa.